
sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00487 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Decreto

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA, AVENIDA FRANCISCO VIANA Nº 07- CENTRO. 
 

 

DECRETO 178/2019                                                     DE 07 DE JUNHO DE 2019  

 

                                                                            “DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO 

                                                                             PROCESSO SELETIVO PÚBLICO EDITAL  

                                                                             001/ 2019 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”     

                                

 

 A  Prefeita  Municipal  de  Caatiba‐Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  em 

conformidade  com  o  Edital  e  suas  alterações.  Tendo  em  vista  o  resultado  final  do 

Processo  Seletivo  Simplificado,  devidamente  HOMOLOGADO  através  do  Edital 

001/2018 publicado como determinado em lei, e: 

 Considerando  as  determinações  contidas  na  Constituição  Federal  Lei  Orgânica  do 

Município. Leis Municipais; 

 Considerando as necessidades imperiosa de se admitir de forma legal, transparente e  

idônea, Pessoal servidores para o Município; 

 Considerando  a necessidade de  regularizar a  situação  de  servidores,  promovendo e 

adequando de forma correta a máquina administrativa; 

DECRETA: 

                          Art. 1°‐ Fica homologado o resultado final do Processo seletivo Público 

realizado por esse Município previsto pelo Edital 001/2018. 

                          Art.  2°‐  A  Secretaria  Municipal  de  Saúde  providenciara  a  ampla 

divulgação  do  resultado  com  rigorosa  observância  nos  critérios  previamente 

estabelecidos. 

                          Art.3°  ‐  Revogadas  as  disposições  em  contrario,  entrando  presente 

decreto em vigor na data da sua publicação. 

                          Registre‐se, Publique‐se, Cumpra‐se. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CAATIBA‐BA, EM 07 DE JUNHO DE 2019. 

 

MARIA TÂNIA RIBEIRO SOUSA 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93E19460B4920369023DFEBADBF9F00B


		2019-06-07T15:21:15-0300




